
2015 年 5 月

No.15-087a(山)※5

「PSA-ACT」

検査委託先一時変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて､この度、下記検査項目の委託先よりメーカーの試薬製造遅延によって検査受託

を一時中止する旨の案内がございました。

つきましては、試薬製造が遅延する期間、当該検査項目の委託先を一時変更して

引き続き検査受託することといたしました。

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう、お願い申し

上げます。

敬具

記

■対象項目/一時変更内容

頁
項目
コード

検査項目名 変更箇所 新 旧

60 2449 PSA-ACT

検 体 量 血清 0.3mL 血清 0.5mL

所 要 日 数 3～7日 3～6日

検 査 場 所 LSI メディエンス （→1） エスアールエル （→5）

※その他検査要領に変更はございません。

■変更期日

2015 年 5 月 29 日（金）受付分より

※試薬製造遅延の解消による検査内容変更の時期につきましては、改めてご案内申し上げます。

以上


